



Smiltenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

JAUNUMI

Ceļamaize jaunajiem Smiltenes novada uzņēmējiem

20. aprīlī aicinājām kopā jaunos un topošos vietējos komersantus, lai informētu par atbalsta instrumentiem darbības veicināšanai, iedvesmotu, dotu iespēju tīkoties, kā arī sniegtu simbolisku ceļa maizi turpmākai attīstībai. [Lasīt vairāk..](#)

No 27. aprīļa lauksaimnieki var pieteikties platību maksājumiem LAD Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā

Pieteikšanās līdz 15. jūnijam (ar atb. samazinājumu līdz 26. jūn.). [Lasīt vairāk..](#)
Rokasgrāmata par platību un dzīvnieku maksājumiem 2023. g.: [Lasīt vairāk..](#)

Izbraukuma konsultācijas par atbalsta maksājumiem lauksaimniekiem Smiltenes novadā

Pašvaldības speciālisti piedāvā konsultācijas novada lauksaimniekiem par platībmaksājumu pieteikšanu atbalsta saņemšanai. [Lasīt vairāk..](#)

Pašvaldība aicina piedalīties Smiltenes vecā ugunsdzēsēju depo nomas tiesību konkursā

Ar mērķi atrast iespējami labākās un daudzveidīgākās funkcijas ēkas turpmākai izmantošanai ilgākā laika periodā. [Lasīt vairāk..](#)

Aicinām Smiltenes novada mājražotājus un amatniekus uz pieredzes apmaiņas pēcpusdienu - diskusiju Valkā 6. maijā

Pašvaldības projekta "No Hobija uz Biznesu" ietvaros. Reģistrācija līdz 28. aprīlim, vietu skaits ierobežots. [Lasīt vairāk..](#)

Stājušies spēkā saistošie noteikumi Smiltenes novadā, kas paredz kārtību reklāmas izvietojšanai publiskās vietās

mērķis ir noteikt reklāmas un reklāmas objektu izvietojšanas, ekspluatācijas, grafiskā dizaina maiņas saskaņošanas, demontāžas, atļaujas izsniegšanas kārtību un atbildību par noteikumu neievērošanu. [Lasīt vairāk..](#)

Īpaši aicina uzņēmumu pārstāvjus uz koksnes tehnoloģiju hakatonu Vidzemes Augstskolā 18.-19. maijā

Organizatori vēlās vēl ciešāk sadarboties ar industriju, apvienojot dažādu jomu speciālistus un kokrūpniecības nozares profesionāļus, lai kopīgi risinātu izaicinājumus, radot inovatīvus produktus. [Lasīt vairāk..](#)

Aicina pieteikties iniciatīvai "Ierēdnis ēno uzņēmēju"

Tā ir uzņēmēja papildu iespēja saņemt individuālas konsultācijas un atbalstu no valsts puses. Pieteikšanās no 10. maija līdz 29. septembrim. [Lasīt vairāk..](#)

PASĀKUMI

27. aprīlī Blomē LLKC bezmaksas seminārs lauksaimniekiem par atbalsta maksājumu pieteikšanu

Blomes Tautas namā plkst. 10.00. [Lasīt vairāk..](#)

3. maijā bezmaksas vebinārs "Latvijas - ASV biznesa iespējas"

No plkst. 17.00 - 18.30. [Lasīt vairāk..](#)

14. maijā Apē "Pierobežas pavasara gadatirgus"

No 9.00 līdz 14.00 Apes pilsētas centrā. [Lasīt vairāk..](#)

18.-19. maijā Koksnes tehnoloģiju hakatons Vidzemes Augstskolā

Pieteikšanās līdz 15. maijam. [Lasīt vairāk..](#)

20. maijā Raunā "Pavasara tirgus"

Pilsdrupu torņa pakājē no plkst. 9.30 - 15.00. Pieteikšanās līdz 12. maijam. [Pieteikšanās..](#)

ATBALSTS

Izsludināta nepārtraukta pieteikšanās kārta uzņēmējdarbības attīstībai Apē, Apes un Trapenes pagastos

Uz vietējiem resursiem un pieprasījumu balstītas ražošanas vai pakalpojumu attīstīšanai līdz 100 000 EUR (ar 70% atbalsta intensitāti). [Lasīt vairāk..](#)

Atbalsts uzņēmējdarbības uzsākšanai, attīstot mazās lauku saimniecības

Iesniegšana no 26. maija līdz 26. jūnijam. Veicināt mazo lauku saimniecību konkurētspēju, paaugstinot to produktivitāti, efektivitāti. [Lasīt vairāk..](#)

Atbalsts procesu digitalizācijai un produktivitātes paaugstināšanai komercdarbībā

Līdz 5000 EUR mikro un mazajiem, līdz 100 000 EUR pārējiem uzņēmumiem. [Lasīt vairāk..](#)

NODERĪGI

Zviedrija — tuvs, stabils un turīgs eksporta tirgus

Kas jāņem vērā sadarbojoties un eksportējot uz Zviedriju. [Lasīt vairāk..](#)

Ieraksts: "Robotika un virtuālās realitātes rīki ražošanas procesu automatizācijai, kvalitātes celšanai un efektivitātei"

Vebināra ieraksts. [Lasīt vairāk..](#)

Ieraksts: "Ražošanas procesu pārvaldība un darbu deleģēšanas kontroles sistēmas uzņēmumos, to ieviešana un izaicinājumi"

Vebināra ieraksts. [Lasīt vairāk..](#)

Ieraksts: "Atbalsts procesu digitalizācijai un produktivitātes paaugstināšanai komercdarbībā"

Vebināra ieraksts. [Lasīt vairāk..](#)

IEPIRKUMI

Variņu pamatskolas ēkas vienkāršota atjaunošana

Iesniegšanas termiņš 02.05.2023. [Lasīt vairāk..](#)

Pārtikas preču piegāde Gaujienas pamatskolai

Iesniegšanas termiņš 08.05.2023. [Lasīt vairāk..](#)

Interaktīvo izstāžu stendu izgatavošana Raunas pils tornim

Iesniegšanas termiņš 08.05.2023. [Lasīt vairāk..](#)

Smiltenes nov. pagastu ceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbi

Iesniegšanas termiņš 09.05.2023. [Lasīt vairāk..](#)

Pērn samaksāto nodokļu apjoms visstraujāk audzis izmitināšanas un ēdināšanas nozarē

Nodokļu pieaugums pa nozarēm: [Lasīt vairāk..](#)

INTERESANTI